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香港大學民意研究計劃 
 
電視觀眾研究：電視觀眾 / 亞洲電視節目部分 
第 42 週 (2011 年 10 月 10 日至 10 月 16 日) 

訪問對象：9 歲或以上人士 

成功樣本：657 

調查日期：2011 年 10 月 17 日至 10 月 20 日 

 

 

 
整體電視節目之深入分析 (以過去 7 天計)： 

收視人口推算(千) 

Projected audience 

size (in '000) # 

收看比率 

Viewing Rate 

收視人口 

(電視機)推算(千) 

Projected audience 

(TV) size (in '000) #

   收視人口 

(數碼高清電視機)推算(千) 

Projected audience 

(Digital TV) 

size (in '000) # 

收視人口 

(傳統電視機)推算(千) 

Projected audience 

(Traditional TV) 

size (in '000) # 

收視人口 

(其他工具)推算(千) 

Projected audience 

(other devices) 

size (in '000) # 

 

6,034 

 

95.1% 

 

 

5,997 

 

 

3,833 

 

 

2,842 

 

 

3,004 

 

 

電話調查 - 問題 1： 

過去七日內，您有冇連續收睇電視節目 5 分鐘或以上呢？收睇嘅定義包括透過電視機、互聯網、YouTube、手提電話、 

以及其他方法收睇直播、重播、或者自己重溫電視節目。只要過去七日內連續睇 5 分鐘或以上就算有睇。 

電話調查 - 問題 2： 

咁您係透過乜野工具收睇呢 D 電視節目？ 

 

 
亞洲電視觀眾之深入分析 (以過去 7 天計)： 

收視人口推算(千) 

Projected audience 

size (in '000) # 

收看比率 

Viewing Rate 

收視人口 

(電視機)推算(千) 

Projected audience 

(TV) size (in '000) # 

收視人口 

(數碼高清電視機)推算(千)

Projected audience 

(Digital TV) 

size (in '000) # 

收視人口 

(傳統電視機)推算(千) 

Projected audience 

(Traditional TV) 

size (in '000) # 

收視人口 

(其他工具)推算(千) 

Projected audience 

(other devices) 

size (in '000) # 

 

3,950 

 

 

62.2% 

 

 

3,892 

 

 

2,260 

 

 

1,841 

 

 

* 

 

 

電話調查 - 問題 1： 

您喺過去七日內，有冇透過任何方法收睇亞洲電視製作或者播放嘅電視節目連續 5 分鐘或以上呢？包括亞洲電視所有頻道嘅 

節目，不論透過電視機、互聯網、YouTube、手提電話、以及其他方法收睇直播、重播、或者自己重溫呢 D 節目都計算在內。 

電話調查 - 問題 2： 

咁您係透過乜野工具收睇呢 D 亞洲電視製作或者播放嘅電視節目？ 

 

 



 

節目觀眾之深入分析：2011 感動香港 (以過去 7 天計) 
收視人口推算(千) 

Projected audience size 

(in '000) # 

欣賞指數 

Appreciation Index 

收看數值 

VR Score ^^ 

欣賞數值 

AI Score ^^ 

優眾指數 

QMI ^^ 

 

1,564 

 

 

71.1 

 

 

92.4 

 

 

102.9 

 

97.4 

 

 
 
 
 
 
 

 
節目觀眾之深入分析：百年共和 (以過去 7 天計) 

收視人口推算(千) 

Projected audience size 

(in '000) # 

欣賞指數 

Appreciation Index 

收看數值 

VR Score ^^ 

欣賞數值 

AI Score ^^ 

優眾指數 

QMI ^^ 

 

1,377 

 

 

71.4 

 

 

90.3 

 

 

103.8 

 

 

96.6 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
節目觀眾之深入分析：亞洲星光大道 4 跳舞吧! (以過去 7 天計) 

收視人口推算(千) 

Projected audience size 

(in '000) # 

欣賞指數 

Appreciation Index 

收看數值 

VR Score ^^ 

欣賞數值 

AI Score ^^ 

優眾指數 

QMI ^^ 

 

920 

 

 

65.1 

 

 

85.3 

 

 

84.1 

 

 

81.6 

 

 

 
 
 
 
 
 

電話調查 - 問題 1： 

過去七日內，您有冇連續 5 分鐘或以上收睇亞洲電視嘅「xxxx」節目？包括透過電視機、互聯網、YouTube、手提電話、 

以及其他方法收睇直播、重播、或者自己重溫呢 D 節目。      

電話調查 - 問題 2： 

請您話比我聽您有幾欣賞亞洲電視嘅「xxxx」節目？請您用 0-100 分嚟評分，0 分代表非常之唔欣賞，50 分代表一半半， 

100 分代表非常之欣賞。   

 

# 根據 2010 年年中的最新香港人口 (9+) 總數為 6,345,600 推算。     

^^ 若收看數值、欣賞數值或優眾指數低於 80，一律以「<80」表示。  

*  次樣本數目不足 30，數據從略。 

 

   
2011 感動香港                           百年共和                亞洲星光大道 4 跳舞吧！ 

 

 

          「優眾指數」、「收看數值」、「欣賞數值」等級參照表  
 

指數得分 百分位數（Percentile） 指數得分 百分位數（Percentile） 

120-200 最高 10%或以上 0-80 最低 10%或以下 

110 最高 25% 90 最低 25% 

100 為正常數值，即半數在上，半數在下 

 


