

香港大學民意研究計劃

電視觀眾研究:電視觀眾 / 亞洲電視節目部分

第42週(2011年10月10日至10月16日)

訪問對象:9歲或以上人士

成功樣本:657

調查日期: 2011年10月17日至10月20日

整體電視節目之深入分析 (以過去7天計):

收視人口推算(千)	收看比率	收視人口	收視人口	收視人口	收視人口
Projected audience	Viewing Rate	(電視機)推算(千)	(數碼高清電視機)推算(千)	(傳統電視機)推算(千)	(其他工具)推算(千)
size (in '000) #		Projected audience	Projected audience	Projected audience	Projected audience
		(TV) size (in '000) #	(Digital TV)	(Traditional TV)	(other devices)
			size (in '000) #	size (in '000) #	size (in '000) #
6,034	95.1%	5,997	3,833	2,842	3,004

電話調查 - 問題1:

過去七日內,您有方連續收睇電視節目 5 分鐘或以上呢?收睇嘅定義包括透過電視機、互聯網、YouTube、手提電話、以及其他方法收睇直播、重播、或者自己重溫電視節目。只要過去七日內連續睇 5 分鐘或以上就算有睇。

電話調查 - 問題 2:

咁您係透過乜野工具收睇呢 D 電視節目?

亞洲電視觀眾之深入分析 (以過去7天計):

收視人口推算(千)	收看比率	收視人口	收視人口	收視人口	收視人口
Projected audience	Viewing Rate	(電視機)推算(千)	(數碼高清電視機)推算(千)	(傳統電視機)推算(千)	(其他工具)推算(千)
size (in '000) #		Projected audience	Projected audience	Projected audience	Projected audience
		(TV) size (in '000) #	(Digital TV)	(Traditional TV)	(other devices)
			size (in '000) #	size (in '000) #	size (in '000) #
3,950	62.2%	3,892	2,260	1,841	*

電話調查 - 問題1:

您喺過去七日內,有有透過任何方法收睇亞洲電視製作或者播放嘅電視節目連續 5 分鐘或以上呢?包括亞洲電視所有頻道嘅節目,不論透過電視機、互聯網、YouTube、手提電話、以及其他方法收睇直播、重播、或者自己重溫呢 D 節目都計算在內。**電話調查 - 問題 2**:

咁您係透過乜野工具收睇呢 D 亞洲電視製作或者播放嘅電視節目?

節目觀眾之深入分析: 2011 感動香港 (以過去7天計)

此看數 值	欣賞數值	優眾指數
VR Score AA	Al Score AA	QMI ^^
92.4	102.9	97.4
	收看數值 VR Score ^^ 92.4	VR Score ^^ AI Score ^^

節目觀眾之深入分析:百年共和(以過去7天計)

收視人口推算(千)	欣賞指數	收看數值	欣賞數值	優眾指數	
Projected audience size (in '000) #	Appreciation Index	VR Score ^^	AI Score ^^	QMI ^^	
1,377	71.4	90.3	103.8	96.6	

節目觀眾之深入分析:亞洲星光大道 4 跳舞吧!(以過去 7 天計)

		****	, , , , , , , , , , , , , , , , , ,		
收視人口推算(千)	欣賞指數	收看數值	欣賞數值	優眾指數	
Projected audience size	Appreciation Index	VR Score ^^	AI Score ^^	QMI ^^	
(in '000) #					
920	65.1	85.3	84.1	81.6	

電話調查 - 問題 1:

過去七日內,您有方連續 5分鐘或以上收睇亞洲電視嘅「xxxx」節目?包括透過電視機、互聯網、YouTube、手提電話、 以及其他方法收睇直播、重播、或者自己重溫呢D節目。

電話調查 - 問題 2:

請您話比我聽您有幾欣賞亞洲電視嘅「xxxx」節目?請您用 0-100 分嚟評分,0 分代表非常之唔欣賞,50 分代表一半半, 100 分代表非常之欣賞。

- # 根據 2010 年年中的最新香港人口 (9+) 總數為 6,345,600 推算。
- ^^ 若收看數值、欣賞數值或優眾指數低於80,一律以「<80」表示。
- * 次樣本數目不足30,數據從略。







2011 感動香港

百年共和

亞洲星光大道 4 跳舞吧!

「優眾指數」、「收看數值」、「欣賞數值」等級參照表

指數得分	百分位數(Percentile)	指數得分	百分位數(Percentile)			
120-200	最高 10%或以上	0-80	最低 10%或以下			
110 最高 25% 90 最低 25%						
100 為正常數值,即半數在上,半數在下						